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Det var två lag med kniven mot strupen som möttes i Lindehov. Allt eller
inget var förutsättningarna, där vinnaren gick vidare till slutspel mot
Allsvenskan medan förlorarna fick ta en tidig vårvila. Med en kvittering inför
tredje perioden så blev det en tuff avslutning för hemmalaget, som trots fullt
stöd, kämpade med sega avslut när lägena kom. - Det är nog många i laget
som skulle vilja spela om matchen, säger Jonas Dufåker.

Ett övertidsspel var inget alternativ när Lindlöven och Nyköping skulle göra upp om
slutspelets kvarvarande inbjudan. Tre poäng behövdes för att Lindlövens Allsvenska
förhoppningar skulle leva vidare. Alla andra alternativ skulle leda till en tidig vårvila, där
Nyköping skulle välkomnas till slutspelet.



På förhand hade hemmalaget laddat upp ordentligt. Känslan var på topp när Lindlöven
klev ut på isen framför Lindehovs största publiksiffra för säsongen på 550 personer.

Dessvärre blev det oroligt till en början. Hemmalaget fick inte till spelet och fick även se
två situationer med Nyköping framför målet, som dessutom gav utbetalning.
Hemmalaget märkte av bristerna och spelade upp sig i mittperioden, som bjöd på
kamp.

Mittperioden bjöd på målglädje. Foto: Hasse Persson

Efter en kvittering i ett powerplay, så kunde Filip Barklund skjuta hemmalaget till
ledning efter en snabb passning från Johannes Jämsén. Oturen var däremot framme mot
slutet, där en utskjuten puck i boxplay gav Nyköping en chans i ett fem mot tre-spel.
Lindlöven höll upp försvarsspelet, men kunde enbart hålla ut Nyköping i dryga minuten
innan kvitteringsmålet kom.

Den tredje perioden fick bli avgörande, då ett övertidsspel skulle avgöra serien till
Nyköpings fördel. Efter nedsläpp fick Lindlöven en lovande inledning, där man efter fem
minuter tappar spelet. Hemmalaget håller sig osynkade och får ingen som helst
utdelning för arbetet som läggs på isen.

Nyköping släpps igenom, vilket ger 3-4. Samtidigt som Lindlöven får med sig flera
lägen, så får man inte igenom avsluten. Med tre minuter kvar av den ordinarie
matchtiden så dök chanserna upp, där man åter igen bjöd på svaga avslut vilket
avgjorde matchen.
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– Det är surt, jag hade en bra känsla inför dagens match. Vi hade bra flow mot
Strömsbro i söndags och jag trodde att vi skulle ta med det till idag, men så blev det
inte. Det har grinat emot oss hela tiden ända sedan jul så det var lite synd att vi ska
falla i sista matchen, säger lagets tränare Jonas Dufåker direkt efter matchen.

Lindehov fylldes under onsdagen, där man gav hemmalaget ett fullt stöd.
Foto: Hasse Persson

Jonas Dufåker om tredje perioden: ”Det är inget drag och ingen energi”
Bitvis så blev det kamp mellan lagen, där tre poäng var ett måste för Lindlöven. Ett
stort avgörande kom däremot i den andra perioden, där två raka utvisningar gav
Nyköping ett guldläge som dessutom gav bortalaget ett kvitteringsmål.

Lindlöven försökte komma tillbaka i den tredje perioden, men trots flera lägen inom de
tre sista minuterna så höll man inte ihop avsluten. Pucken missades och hemmalaget
var lättlästa hos målvakten, även om laget vid flera tillfällen var nära att kunna pressa
Nyköping.

– Jag tycker vi spelar ganska bra i andra perioden. Vi börjar åka lite skridskor och får
tryck på dem men sen i tredje vet jag inte, där gör vi den sämsta perioden. Det är som
att vi dör när de gör 4-3 efter åtta minuter. Det är inget drag och ingen energi, berättar
Jonas Dufåker.
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Under mittperioden fanns även en chans för ett tidigare matchavgörande hos
hemmalaget. Med 3-2-ledningen klar, så var man nära en utökning där pucken istället
slog i målstolpen. Istället blev fem mot tre-spelet i tredje perioden, matchens
avgörande faktor.

– Stolpskott vid försök till 4-2, sedan i tredje tar vi en dålig utvisning i anfallszon. Där
efter blir det en puck out som gör att de kan göra 3-3. Första utvisningen är jävlig dålig,
medan den andra är mer otur. Oavsett så blir det fem mot tre för Nyköping. Nej, det är
nog många i laget som skulle vilja spela om den här matchen, tyvärr går ju inte det.

Tillsammans med Kiruna IF så får Lindlöven packa sina matchväskor och gå på en tidig
vårvila från seriematcherna. Trots positionen som nästjumbo så är Lindlöven säkrad i
Hockeyettans nästa säsong, vilket blir att ladda upp för.

– Nu tar vi ledigt fram till måndag. Sedan tränar vi lite innan vi tar i hand och tackar för
den här säsongen.

Resultat Lindlöven-Nyköpings SK
Slutresultat: 3-4 (0-2, 3-1, 0-1)
Skott: 27-28 (8-12, 10-12, 9-4)
Publik: 550 personer

Mål:
1-2 Tobias Sjökvist (Ass: Anton Widmark)
2-2 Tobias Sjökvist (Ass: Filip Halvordsson)
3-2 Filip Barklund (Ass: Johannes Jämsén)

Räddningar:
Jonathan Frykholm: 24 räddningar på 28 skott (85,71%)

Källa: LindeNytt.com
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